
Id: FC1CD0D3-D836-4F8F-BB81-5FFECAD797C4. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR XXXI/265/2013 
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

z dnia 29 sierpnia 2013 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LI/381/2010 Rady Miejskiej w Paczkowie z dnia 4 listopada 2010 r. w sprawie 
nadania statutu Gminnego Centrum Sportu i Rekreacji w Paczkowie  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594), art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 
i poz. 938) oraz art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2010 r. Nr 127, poz. 857, Nr 
151, poz. 1014, Dz.U. z 2011 r. Nr 171, poz. 1016, Nr 185, poz. 1092, Nr 208, poz. 1240, Nr 208, poz. 1241, Dz. 
U. z 2012 r. poz. 490) Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje:  

§ 1. W załączniku nr 1 do statutu Gminnego Centrum Sportu i Rekreacji w Paczkowie, stanowiącego załącznik 
do uchwały Nr LI/381/2010 Rady Miejskiej w Paczkowie z dnia 4 listopada 2010 r. w sprawie nadania statutu 
Gminnego Centrum Sportu i Rekreacji w Paczkowie wprowadza się następujące zmiany: Wykaz obiektów 
sportowych i rekreacyjnych wchodzących w skład Gminnego Centrum Sportu i Rekreacji w Paczkowie otrzymuje 
nowe brzmienie:  

„1. Hala sportowa w Paczkowie przy ul. Wojska polskiego 45a.  

2. Kompleks „Moje Boisko ORLIK w Paczkowie przy ul. Sienkiewicza 22.  

3. Basen Miejski w Paczkowie przy ul. Jagiellońskiej.  

4. Stadion Miejski w Paczkowie przy ul. Jagiellońskiej 7”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Paczkowie.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie  

 
 

Zdzisław Kazimierz Michael 

 



Id: FC1CD0D3-D836-4F8F-BB81-5FFECAD797C4. Podpisany Strona 2
 

Uzasadnienie 
 

Niniejsza uchwała stanowi uzupełnienie wykazu obiektów sportowych i rekreacyjnych 

wchodzących w skład Gminnego Centrum Sportu i Rekreacji w Paczkowie o Stadion Miejski, 

położony w Paczkowie przy ul. Jagiellońskiej 7.  

 

 


